
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816772

Pronájem výrobních prostor, Malá Hraštice (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu, 600 m?, Malá
Hraštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869784 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Malá Hraštice (okres Příbram)

Pronájem výrobního objektu, 600 m?, Malá Hraštice

Pronájem výrobních prostor v Malé Hraštici. Objekt se skládá ze
třech vzájemně propojených prostor o ploše 130 m?, 240 m?, 200
m?, malé kanceláře, šatny a WC. Prostory jsou vybaveny CNC
stroji, soustruhy, lisy atd. které mohou být součástí pronájmu.
Součástí pronájmu může být, po vzájemné dohodě, i část přilehlého
pozemku. Vjezdová vrata o rozměrech 4 m x 3 m. Výška stropů cca
3,3 m. Vytápění ústředním topením na tuhá paliva nebo mazut.
Areál je na samotě, daleko od rezidenční zástavby, je oplocen, má
vjezdovou bránu a kamerový systém.

CENA: (za měsíc) 70 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu samota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Jiné

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816772

Pronájem výrobních prostor, Malá Hraštice (okres Příbram)

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 600

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

<![CDATA[ Kmínek ]]>

<![CDATA[ Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


